

INFOCLIP SA

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net		
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement	530 633	153 338	377 295	387 404	- 10 109	
Concessions, brevets, droits similaires	27 425	19 417	8 008	6 066	1 942	
Fonds commercial	99 500		99 500	99 500		
Autres immobilisations incorporelles						
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel et outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	349 457	242 432	107 025	75 017	32 008	
Immobilisations en cours						
Avances et acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres participations	1 315 854	60 000	1 255 854	1 234 724	21 130	
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	215 512		215 512	216 393	- 881	
TOTAL (I)	2 538 381	475 187	2 063 194	2 019 104	44 090	
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En-cours de production de biens						
En-cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	16 712		16 712	8 321	8 391	
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	1 804 366	105 613	1 698 753	1 655 457	43 296	
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	13 281		13 281		13 281	
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	114 414		114 414	62 310	52 104	
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	85 303		85 303	63 660	21 643	
. Autres	415 334		415 334	549 726	- 134 392	
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Disponibilités	294 953		294 953	364 253	- 69 300	
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Charges constatées d'avance	71 279		71 279	16 157	55 122	
TOTAL (II)	2 815 643	105 613	2 710 030	2 719 885	- 9 855	
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	5 354 024	580 800	4 773 224	4 738 988	34 236	

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé :)	240 350	240 350	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	1 525 015	1 525 015	
Ecarts de réévaluation			
Réserve légale	24 035	24 035	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau	448 674	387 033	61 641
Résultat de l'exercice	38 886	61 641	- 22 755
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	2 276 960	2 238 074	38 886
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	571 516	632 000	- 60 484
. Découverts, concours bancaires	26 860	1 011	25 849
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	254 983	250 246	4 737
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	821 059	662 342	158 717
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	78 426	64 706	13 720
. Organismes sociaux	405 327	518 848	- 113 521
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	248 448	308 968	- 60 520
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	10 551	23 616	- 13 065
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	56 093	39 177	16 916
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance	23 000		23 000
TOTAL (IV)	2 496 264	2 500 914	- 4 650
Écart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	4 773 224	4 738 988	34 236

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue	%	
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises	1 282 131		1 282 131	973 084	309 047	31,76
Production vendue biens						
Production vendue services	2 966 408	40	2 966 448	2 615 166	351 282	13,43
Chiffres d'affaires Nets	4 248 539	40	4 248 579	3 588 250	660 329	18,40
Production stockée						
Production immobilisée			82 670	161 098	- 78 428	-48,68
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges			19 462	23 833	- 4 371	-18,34
Autres produits			28	10	18	180,00
Total des produits d'exploitation (I)			4 350 739	3 773 192	577 547	15,31
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			1 109 413	844 549	264 864	31,36
Variation de stock (marchandises)			-8 391	17 447	- 25 838	-148,09
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approv.)						
Autres achats et charges externes			1 808 713	1 610 855	197 858	12,28
Impôts, taxes et versements assimilés			1 845	18 911	- 17 066	-90,24
Salaires et traitements			813 951	796 392	17 559	2,20
Charges sociales			347 828	356 356	- 8 528	-2,39
Dotations aux amortissements sur immobilisations			147 240	95 136	52 104	54,77
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant			3 166	4 097	- 931	-22,72
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges			4 600	13 436	- 8 836	-65,76
Total des charges d'exploitation (II)			4 228 364	3 757 181	471 183	12,54
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			122 375	16 011	106 364	664,32
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés			25	3	22	733,33
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)			25	3	22	733,33
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées			14 610	9 834	4 776	48,57
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)			14 610	9 834	4 776	48,57
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-14 585	-9 831	- 4 754	48,36
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			107 790	6 180	101 610	N/S

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		600	- 600	-100
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)		600	- 600	-100
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	120 831	2 613	118 218	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	177		177	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)	121 008	2 613	118 395	N/S
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-121 008	-2 013	- 118 995	N/S
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	-52 104	-57 474	5 370	9,34
Total des Produits (I+III+V+VII)	4 350 764	3 773 795	576 969	15,29
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	4 311 878	3 712 154	599 724	16,16
RESULTAT NET	38 886	61 641	- 22 755	-36,92
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				